
９－１ 環境騒音（道路に面する地域）の環境保全目標達成状況                    

 

（平成30年度）     

 

 

地域の類型 評価戸数 
昼・夜間とも

目標値以下 

昼間のみ 

目標値以下 

夜間のみ 

目標値以下 

昼・夜間とも 

に目標値超過 

幹線交通を担う道路に 

近 接 す る 空 間 
364,864 

90.8 

331,159 

3.9 

14,180 

0.6 

2,069 

4.8 

17,456 

非 近 接 空 間 512,547 
97.2 

498,143 

0.8 

4,052 

0.3 

1,622 

1.7 

8,730 

全 地 域 877,411 
94.5 

829,302 

2.1 

18,232 

0.4 

3,691 

3.0 

26,186 

注） １ 非近接空間：幹線交通を担う道路に近接する空間の背後地や、幹線交通を担う道路以外の道路に面する地域 
２ 昼間：午前６時～午後10時  夜間：午後10時～翌日の午前６時 
３ ％値は総数に対する割合で、項目ごとに四捨五入しているため、合計は100％にならない場合がある。 
 

 上段：％  
下段：戸数  


